2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Residui presunti
finali dell'anno
2016

Previsioni
iniziali dell'anno
2016

Variazioni

Previsioni di
competenza per
I'anno 2017

Previsioni di
cassa per l'anno
2017

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01
01

01

001
001
001
001
001
001
001

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

003
003
003
003
003
003

004
004

005
005
005
005

006
006
006

0010
0020
0030
0040
0050
0060

0010
0020
0030
0040
0050
0060
0070
0080
0090

0010
0020
0040
0050
0100

0010

0010
0020
0030

0010
0020

Contributi iscritti all'Albo

Contributi iscritti all'Elenco Speciale
Contributi nuovi iscritti

Contributi praticanti

Contributi straordinari

Tassa iscrizione Albo e Elenco Speciale
CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI

Diritti per opinamento parcelle

Diritti per rilascio certificati

Proventi da gestione servizi

Recupero spese corsi di aggiornamento e formazione
Recupero spese per stampati e tessere riconoscimento
Realizzi per cessione materiale fuori uso

Proventi vari

Entrate per sponsorizzazioni

Entrate per vendita pubblicazioni

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI
SERVIZI

Interessi attivi su conto corrente postale
Interessi attivi su conti correnti bancari
Interessi e premi su titoli a reddito fisso
Interessi attivi su depositi cauzionali
Entrate per affitto locali e attrezzature
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi diversi
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI

Entrate eventuali

Entrate per pubblicita su riviste

Arrotondamenti e abbuoni attivi

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Trasferimenti correnti da parte dello Stato, Regioni, Procince, Comuni
Trasferimenti correnti da parte di Enti pubblici e privati
TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

93.000,00

93.000,00

500,00

3.500,00
400,00

4.400,00

600,00

600,00

98.000,00

93.000,00

93.000,00

500,00

3.500,00
400,00

4.400,00

600,00

600,00

98.000,00

93.000,00

93.000,00

500,00

3.500,00
400,00

4.400,00

600,00

600,00

98.000,00



2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Residui presunti
finali dell'anno
2016

Previsioni
iniziali dell'anno
2016

Variazioni

Previsioni di
competenza per
I'anno 2017

Previsioni di
cassa per l'anno
2017

02 001
02 001
02 001
02 001
02 001

02 002
02 002
02 002

02 003
02 003
02 003

02 004
02 004

02 005
02 005
02 005

02

03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001
03 001

03

0010
0020
0030
0040

0010
0020

0010
0020

0010

0010
0020

0010
0020
0040
0050
0060
0070
0080
0100
0110
0120
0130
0200
0210
0230

Alienazione beni immobili ed immobilizzazioni tecniche
Alienazione beni mobili ed attrezzature

Alienazione automezzi

Alienazione altri beni

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Riscossione di buoni postali e titoli obbligazionari
Cessione di partecipazioni azionarie
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

Accensione mutuo n.
Accensione deibiti finanziari
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Depositi cauzionali
RISCOSSIONE CAUZIONI

Trasferimenti in c/capitale da parte dello Stato, Regioni, Province, Comuni
Trasferimenti in c/capitale da Enti pubblici e privati
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente
Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo

Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti
Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori
Ritenute sindacali

Trattenute a favore di terzi

Ritenute diverse

IVA su vendite (a debito)

Erario ¢/IVA a credito

Quote di competenza del Consiglio Nazionale

Quote di competenza dell'Unione Regionale

Rimborso di somme pagate per conto terzi

Contributi degli iscritti di competenza esercizi successivi
Partite in sospeso

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

TITOLO III - PARTITE DI GIRO



2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di
finali dell'anno  iniziali dell'anno competenza per cassa per l'anno
2016 2016 I'anno 2017 2017
Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 98.000,00 98.000,00 98.000,00
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TITOLO III - PARTITE DI GIRO
Totale 98.000,00 98.000,00 98.000,00
TOTALE ENTRATE 98.000,00 98.000,00 98.000,00
TOTALE GENERALE 98.000,00 98.000,00 98.000,00



