2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017	7 PREVENTIVO FINANZIARIO G	SESTIONALE - E	NTRATE			
		Residui presunti finali dell'anno 2016	Previsioni iniziali dell'anno 2016	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2017	Previsioni di cassa per l'anno 2017
01 001 0010	Contributi iscritti all'Albo			93.000,00	93.000,00	93.000,00
01 001 0020	Contributi iscritti all'Elenco Speciale					
01 001 0030	Contributi nuovi iscritti					
01 001 0040	Contributi praticanti					
01 001 0050	Contributi straordinari					
01 001 0060	Tassa iscrizione Albo e Elenco Speciale					
01 001	CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI			93.000,00	93.000,00	93.000,00
01 002 0010	Diritti per opinamento parcelle			500,00	500,00	500,00
01 002 0020	Diritti per rilascio certificati					
01 002 0030	Proventi da gestione servizi			3.500,00	3.500,00	3.500,00
	Recupero spese corsi di aggiornamento e formazione			400,00	400,00	400,00
01 002 0050	Recupero spese per stampati e tessere riconoscimento					
01 002 0060	Realizzi per cessione materiale fuori uso					
01 002 0070	Proventi vari					
01 002 0080	Entrate per sponsorizzazioni					
01 002 0090	Entrate per vendita pubblicazioni					
01 002	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI			4.400,00	4.400,00	4.400,00
	Interessi attivi su conto corrente postale					
	Interessi attivi su conti correnti bancari			600,00	600,00	600,00
	Interessi e premi su titoli a reddito fisso					
	Interessi attivi su depositi cauzionali					
	Entrate per affitto locali e attrezzature					
01 003	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI			600,00	600,00	600,00
01 004 0010	Recuperi e rimborsi diversi					
01 004	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI					
01 005 0010	Entrate eventuali					
01 005 0020	Entrate per pubblicità su riviste					
	Arrotondamenti e abbuoni attivi					
01 005	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI					
01 006 0010	Trasferimenti correnti da parte dello Stato, Regioni, Procince, Comuni					
	Trasferimenti correnti da parte di Enti pubblici e privati					
01 006	TRASFERIMENTI CORRENTI					
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI			98.000,00	98.000,00	98.000,00

2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE						
		Residui presunti finali dell'anno 2016	Previsioni iniziali dell'anno 2016	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2017	Previsioni di cassa per l'anno 2017
02 001 0010	Alienazione beni immobili ed immobilizzazioni tecniche					
02 001 0020	Alienazione beni mobili ed attrezzature					
02 001 0030	Alienazione automezzi					
02 001 0040	Alienazione altri beni					
02 001	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE					
02 002 0010	Riscossione di buoni postali e titoli obbligazionari					
	Cessione di partecipazioni azionarie					
02 002	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI					
02 003 0010	Accensione mutuo n.					
	Accensione deibiti finanziari					
02 003	ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI					
02 004 0010						
02 004 0010	Depositi cauzionali RISCOSSIONE CAUZIONI					
02 004	RISCUSSIONE CAUZIONI					
02 005 0010	Trasferimenti in c/capitale da parte dello Stato, Regioni, Province, Comuni					
02 005 0020	Trasferimenti in c/capitale da Enti pubblici e privati					
02 005	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE					
02	TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
03 001 0010	Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente					
03 001 0020	Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo					
03 001 0040	Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti					
	Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori					
03 001 0060	Ritenute sindacali					
	Trattenute a favore di terzi					
	Ritenute diverse					
	IVA su vendite (a debito)					
	Erario c/IVA a credito					
	Quote di competenza del Consiglio Nazionale					
	Quote di competenza dell'Unione Regionale					
	Rimborso di somme pagate per conto terzi					
	Contributi degli iscritti di competenza esercizi successivi					
03 001 0230 03 001	Partite in sospeso ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO					
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRU					
03	TITOLO III - PARTITE DI GIRO					

2017 - ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI

ANNO 2017	NO 2017 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE							
		Residui presunti finali dell'anno 2016	Previsioni iniziali dell'anno 2016	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2017	Previsioni di cassa per l'anno 2017		
Riepilogo Complessivo dei Titoli								
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI				98.000,00	98.000,00	98.000,00		
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE								
TITOLO III - PARTITE DI GIRO								
Totale				98.000,00	98.000,00	98.000,00		
TOTALE ENTRATE				98.000,00	98.000,00	98.000,00		
TOTALE GENERALE				98.000,00	98.000,00	98.000,00		